
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 545
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IEL.N-H SOFT SOFT

 RoHS  PP  TPE  PA-T  
+80°

0°

Rękojeści
Miękki w dotyku technopolimer

MATERIAŁ
Wysokoudarowy technopolimer na bazie polipropylenu (PP), 
powleczony delikatnym w dotyku elastomerem (TPE) związanym 
chemicznie (twardość 70 wg skali Shore A), kolor czarny, wykończony 
na mat.
Powłoka SOFT jest wykonana z materiału dopuszczonego do 
kontaktu z żywnością (FDA CFR.21 i EU 10/2011).

PRZEZROCZYSTA POKRYWKA POWIĘKSZAJĄCA
Przezroczysty technopolimer na bazie poliamidu (PA-T). Odporny 
na rozpuszczalniki, oleje, smary i inne czynniki chemiczne 
(unikać kontaktu z alkoholem). Mocowanie przez wcisk. Poprawia 
widoczność etykiet, dzięki efektowi szkła powiększającego.

WYKONANIA STANDARDOWE
Otwór gładki, nieprzelotowy.
Elastyczne łączenie przez wciśnięcie na trzpień wykonany w tolerancji 
h9, niewrażliwe na drgania, nie ma tendencji do obluzowania się 
podczas normalnych warunków pracy (patrz Dane techniczne na 
stronie A13).

AKCESORIA
Etykiety samoprzylepne  MA. (na stronie 551) ze standardowymi 
oznaczeniami i symbolami, zamawiane oddzielnie.

INSTRUKCJA MONTAŻU
1. Delikatnie wsunąć (bez przezroczystej pokrywki) na lekko 

sfazowany koniec trzpienia i wciskać ręką do oporu. Ewentualnie 
nabijać drewnianym lub plastikowym młotkiem do momentu, aż 
znajdzie się na miejscu. Aby uniknąć zniszczenia powierzchni, 
zalecamy dobijać przez kawałek miękkiego materiału.

2. Samoprzylepną etykietę z oznaczeniem przykleić w środku 
przezroczystej pokrywki. Następnie wcisnąć pokrywkę we 
wgłębienie. Delikatnie uderzać drewnianym lub plastikowym 
młotkiem do chwili, aż znajdzie się na miejscu. Dzięki 
temu etykieta jest osłonięta, chroniona wodoodporną i 
nieprzepuszczającą kurzu pokrywką.

Kod Oznaczenie D L d S d1 h

26672 IEL.65 N-10-H SOFT 45 65 10 25 23 50 56
26671 IEL.65 N-12-H SOFT 45 65 12 25 23 50 55
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